1

2010 年 9 月 1 日

タ カ ヤ 株 式 会 社

事業開発本部 RF 事業部

TR3-SDKシリーズ アップデートのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび「TR3 シリーズ」のファームウェアアップデートに伴い、「TR3 シリーズ」向けソフトウェア開発キット

（TR3-SDK シリーズ）をアップデート致します。
今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 出荷開始日：  2010 年 10 月 1 日

◆ 対象製品：  TR3-SDK-VB6 ver3.1.0

TR3-SDK-NET2005 ver2.1.0
TR3-SDK-PDA ver2.2.0

（Microsoft Visual Studio .NET 2003 対応版は対象外）

◆ 主な追加機能及び変更点：
・ 新規コマンドの追加

・LockBytes
・Get/SetAntiCollisionMode
・Get/SetRFCarrierSetting
・Get/SetTagSettingType （※1）
・Read/WriteEEPROM
その他 EEPROM 設定用のコマンド

・ 既存コマンドの名称変更
 ・ISO15693_RDLOOPCmd⇒RDLOOPCmd

・ 既存コマンドの内部仕様変更(内部で使用するコマンドを変更しております)
 ・Get/SetTagSettingType （※2）

    ※1  TR3-SDK-PDA ver2.2.0 については、既に実装済みのため対象外となります。

    ※2  TR3-SDK-PDA ver2.2.0 のみが対象となります。

詳細につきましては、TR3SDK 解説書及び関数一覧をご参照ください。

以上

News Release

◆本リリースに関するお問合せ先

タカヤ株式会社 事業開発本部 RF 事業部 営業部 RF 営業課

TEL ：03-5449-7045

E-Mail：rfid@takaya.co.jp